[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июля 2007 года N 574

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2007 года № 775. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2012 года № 1474
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.11.2012 № 1474 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июля 2007 года N 574 "Об утверждении Правил лицензирования и квалификационных требований к деятельности по производству землеустроительных, топографо-геодезических и картографических работ" следующее изменение:

      в  Правилах лицензирования деятельности по производству землеустроительных, топографо-геодезических и картографических работ, утвержденных указанным постановлением:

      в предложении втором абзаца третьего пункта 16, слова "дубликатов лицензии и (или) приложения к лицензии" заменить словами "дубликата лицензии".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.
       Премьер-Министр

    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig